[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.12.2016 № 1008

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.12.2016 № 1008 «О создании рабочей группы» следующие изменения:

1. В порядке организации работы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности в сфере социального обслуживания:
в пункте 9 слова «, управлением комплексного развития системы государственных учреждений» исключить.

2. В составе рабочей группы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности в сфере социального обслуживания слово «комиссии» заменить словами «рабочей группы».
Временно исполняющий

обязанности министра

      Я.А. Фролов